## Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

## No 175 Montag, 11.09.2006 124. Jahrgang

## Zweite Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Aktiengesellschaft: **Peyer Technik AG in Liquidation, Lachen**
- 2. Auflösungsbeschluss durch: Verwaltungsrat Peyer Technik AG
- 3. Datum des Beschlusses: 16.01.2003
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 13.10.2006
- 5. Anmeldestelle für Forderungen: Peyer Technik AG in Liquidation, Alpenblickstrasse 9, 8853 Lachen
- 6. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Urs Müller, Peyer Technik AG in Liquidation 8853 Lachen

(03540022)